
ZARZĄDZENIE NR 253/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 25 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zawarcia kolejnej umowy użyczenia  
nieruchomości Skarbu Państwa 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Łodzi, wykonującego 
zadanie z zakresu administracji rządowej z Łódzkim Urzędem Wojewódzkim w Łodzi, na 
czas oznaczony do dnia 30 czerwca 2025 r., kolejnej umowy użyczenia (z możliwością 
jednomiesięcznego wypowiedzenia) nieruchomości położonych w Łodzi, obręb G-18, przy 
ul. Ossendowskiego 1, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 
1) działka nr 195/27 o powierzchni 0,9250 ha, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi 

Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 

Nr LD1M/00010031/3; 

2) działka nr 195/28 o powierzchni 0,2187 ha, dla której w ww. Sądzie prowadzona jest 

księga wieczysta KW Nr LD1M/00307746/7; 

3) działka nr 197/7 o powierzchni 0,0247 ha, dla której w ww. Sądzie  prowadzona jest 
księga wieczysta KW Nr LD1M/00070325/9. 

 
§ 2. Użyczenie przedmiotowych nieruchomości następuje z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności statutowej przez Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi z możliwością 
prowadzenia prac budowlanych. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 


